
71
/6

7
71

/8
7

P
os

te
rs

tä
nd

er

RolltoreRolltore

Not ausg ang

Kasse

10
0/

1
60

60
/1

0
0

60
/1

0
0

60
/1

0
0

60/10 060/10 0 1,00x2,60 60/10 060/10 060/10 0 60/10 0 100/1 60

10
0/

1
60

60
/1

0
0

60
/1

0
0

60
/1

0
0

60
/1

0
0

60/10 060/10 060/10 0 60/10 060/10 0 1,00x2,60

80/12 0

Tisch

80/12 0

Tisch

Tisch

80/12 0

Tisch

80/12 0

80/12 0

Tisch

80/12 0

Tisch

80/12 0

Tisch

80/12 0

Tisch

Leiter
1,60/ 0,50

Tisch

80/12 0

Tisch

80/12 0

1,05/ 1,05
PyramideT

is
ch

80
/1

2
0

T
is

ch

80
/1

2
0

1,60/ 0,50
Leiter

10
0/

6
0

K
üh

ls
.

60
/6

0

80/140

Tische
60 /100

60 /100

60 /100

60 /100

60 /100

60 /100

60 /100

60 /100

13,63 8

6,102

1,1
82

3,
61

1

1,451

3,
32

2

1,949

10 ,874

6,1700,4006,130

Gla s

G
la

s

G
la

s

4,309

8,518

   RWA
1,20/1,20

   RWA
1,20/1,20

   RWA
1,20/1,20

   RWA
1,20/1,20

885
2010

88
5

20
10

88
5

20
10

1135
2010

1135
2010

Confisserie

Anlieferung    Podest

Shop
VK=35,70qm 

Druckerpatronen auffüllen
F=27,13m²

3000

60
8

UK Stur z: 2640m
m

UK Sturz: 3025mm

U
K

 S
tu

rz
: 

35
40

m
m

O
K

 F
en

st
er

b
an

k:
 3

00
m

m
m

U
K

 S
tu

rz
:  

38
8

0m
m

O
K

 F
en

st
er

b
an

k:
 3

00
m

m
m

U
K

 S
tu

rz
:  

38
8

0m
m

Lich tkuppel

U
K

 M
F-

D
ec

ke
 v

or
ha

nd
en

: 
30

00
m

m

S
L

R
 S

ys
te

m
re

g
al

S
L

T
 G

e
bä

ck
th

ek
e

S
L

T
 K

lim
ak

ü
h

lth
ek

e

P
ar

o
 5

0

A
rb

e
its

tis
ch

ca
. 

21
0

0m
m

 b
re

it
ba

us
ei

ts

T
he

ke
nf

ro
nt

 m
it

hi
n

te
rle

uc
ht

e
te

n
 G

la
ss

ch
ei

be
n

T
he

ke
nf

ro
nt

 m
it

hi
n

te
rle

uc
ht

e
te

n
 G

la
ss

ch
ei

be
n

B
re

ze
ltr

u
he

B
: 1

1
65

m
m

T
: 6

6
5m

m
H

: 9
00

m
m

B
a

ck
s

ta
tio

n

ba
us

ei
ts

B
: 1

0
50

m
m

T
: 1

2
60

m
m

+1
20

 A
n

sc
hl

üs
se

+4
00

 H
a

ub
e

H
: 2

08
5

m
m

G
a

so
fe

n
 m

it 
Ab

lu
ft 

!

P
la

tz
 f

ür
ba

us
ei

tig
en

S
tik

ke
n

Together-Grill
bauseits

B: 580mm
H: 450mm

Mikrowel le

im Un te rbau

bause its

B: 510mm

T: 340mm

H: 260m
m

Kaffee-

maschinen

bause its

B: 360mm

T: 560mm

H: 690m
m

/ 720mm

K
ü

h
lz

e
lle

H
ob

ar
t 

ba
us

ei
ts

B
: 2

4
00

m
m

T
: 3

0
00

m
m

M
a

sc
hi

ne
 w

ird
 a

uf
 

de
r K

üh
lze

lle
 p

la
zi

er
t

Br
ot

sc
hn

ei
de

m
as

ch
in

e
W

ab
äm

a 
ba

us
ei

ts
B:

 9
90

m
m

SLT Bloc kthek e

mi t Bäc ke rsnack -

küh le ins ätz en  2 x  3  Ble c he

Premix bausei ts

i n SB ohne 

Glasregal

Tablettrutsche

Induktio nsfe ld

bause its

Ausga be

Unterbauk ühl tisc h

mi t Ausz ügen 

B: 1320mm

T: 700mm

H: 850m
m

N
eb

e
nr

a
u

m

A
nl

ie
fe

ru
n

g

A
br

ä
um

wa
ge

n
ba

us
ei

ts
B

: 4
2

5+
1

30
m

m
T

: 6
2

0m
m

H
: 1

67
5

m
m

se
itl

ic
h

 u
nd

 o
b

en
m

it
 D

ek
or

 v
er

kl
ei

de
n

P
la

tz
 f

ür
 b

au
-

se
iti

g
e 

K
in

de
rs

tü
hl

e

G
a

rd
e

ro
b

e

Si tz ba nk  ba us ei ts

Si tz ba nk  ba us ei ts

Abrä
um -

wage
n

T
re

n
ne

le
m

en
t

m
it

 e
in

g
en

ut
et

er
G

la
s

sc
he

ib
e

15
00

m
m

 la
ng

C
af

é
be

re
ic

h
54

 S
itz

pl
ät

ze
B

es
tu

hl
un

g
 b

a
us

ei
ts

Mi lch küh le r

ba use its

B: 24 0mm

T: 56 0mm

H: 6 20m
m

Scho kom
a t

ba use its

B: 24 0mm

T: 56 0mm

H: 6 00m
m

Kass e

B: 28 0mm
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Werbeanlage
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E-2

E-6
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E-8

E-10

E-12

E-14

E-17
E-16
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E-26
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M
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G
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G
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G
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Verpackungs-
gerät

Ausgabe

Ausgabe
fahrbar

Bis 1450 mm abgeklebt

Spülm
aschiene 

baus.
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